

## **Referat fra årsmøte i NOIL Fotball 8/12-1999.**

### **Tilstede**

10 personer, inkludert 5 av medlemmene i fotballstyret.

### **Åpning**

Leder i NOIL Fotball, Olav Solheim, ønsket de fremmøtte velkommen til årsmøtet.

### **Møteleder, referent**

Olav Solheim valgt til møteleder, Tore Ekelund valgt til referent.

### **Årsrapport 1999**

Olav Solheim leste årsrapporten.

Oppsummering fra de enkelte lag var vedlagt årsberetningen og ble ikke lest opp. Det manglet innberetning fra de aller yngste, minigutt III.

Årsrapporten tok for seg sportslig virksomhet, økonomi og tanker/ideer/planer for neste sesong.

Det var ingen kommentarer til årsberetningen.

### **Resultatregnskap**

Olav Solheim gjennomgikk regnskapet for året, som resulterte i et underskudd på ca 18.000 kr etter at tilskuddet fra hovedlaget er tatt med. Kommentarer til regnskapet viser at det er kun ca 80% av deltagerne som betaler inn deltageravgift, i tillegg til at kostnadene ved drift av klubbhus ser høye ut og bør følges opp videre. Posten 'andre driftsutgifter' var også høy i år.

### **Forslag til budsjett for 2000**

Fotballgruppa la fram forslag til budsjett for 2000 som balanserer etter forutsatt tilskudd på 15.000 kr fra hovedlaget. Det kom fram forslag om at neste års fotballstyre skal se på muligheten for en økning av deltageravgiften (unntatt for de aller yngste).

### **Valg av nye styrerepresentanter**

I nåværende styre er følgende ferdig med sin funksjonstid:

Olav Solheim (leder), Tore Ekelund (sekretær) og Jan Magne Ulven (styremedlem).

Det har ikke vært noen valgkomite i arbeid det siste året, men både fotball- og hovedstyret hadde forslag til kandidater som hadde sagt seg villige til å ta verv i fotballstyret. Disse var:

Mona Wien Lodsby og Monica Andersen. I tillegg hadde Jan Magne Ulven sagt seg villig til å fortsette, med hovedansvar/rolle som sportslig leder. De foreslåtte kandidatene ble innvalgt uten innvendinger.

Avtroppende leder, Olav Solheim, innkaller det nye fotballstyret til sitt første møte, hvor styret konstituerer seg selv.

### **Eventuelt**

Det var ikke innmeldt noen punkter under eventuelt.

Det ble fra hovedlagets leder, Odd Slåtland, informert om at det nye klubbhuset forhåpentligvis vil kunne tas i bruk til høstsesongen starter. Dette betinger fortsatt innsats fra frivillige.

Samarbeidet med Lunner IL bør fortsette og retningslinjene avklares.

Avtroppende styremedlemmer takket for seg, og ble æret med blomster som takk for innsatsen.

Årsmøte i NOIL avholdes 26/1-2000 på Nordre Oppdalen Skole.

Tore Ekelund, referent.